
Commando Challenge Plus 2024 -
Rezultati

03.11.2024. 10:00

Elite Commando Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Ristić (#26) M Gen 0.4 km 0:09:38 0:03:51
2 Uroš Đurić (#72) M Gen 0.4 km 0:10:25 0:04:10
3 Kristian Palfi (#59) M Gen Bros Gym 0.4 km 0:10:35 0:04:14
4 Dalibor Samardzic (#74) M Gen 0.4 km 0:10:48 0:04:19
5 Miloš Novaković (#55) M Gen Pain Relife Studio 0.4 km 0:10:50 0:04:20
6 Vukašin Đurić (#27) M Gen 0.4 km 0:11:05 0:04:26
7 Dragorad Todorovic (#80) M Gen Pain Relief Studio 0.4 km 0:11:15 0:04:30
8 Goran Aleksić (#67) M Gen Flyfit 0.4 km 0:11:15 0:04:30
9 Marko Mihajlović (#69) M Gen Flyfit 0.4 km 0:11:30 0:04:36
10 Neven Selaković (#19) M Gen 0.4 km 0:11:48 0:04:43
11 Mile Pujin (#51) M Gen 0.4 km 0:12:00 0:04:48
12 Predrag Ivanovic (#32) M Gen 0.4 km 0:12:10 0:04:52
13 Filip Budimovski (#70) M Gen 0.4 km 0:12:13 0:04:53
14 Sebastijan Harmat (#56) M Gen Brosgym 0.4 km 0:12:18 0:04:55
15 Obrad Babic (#58) M Gen 0.4 km 0:12:18 0:04:55
16 Dario Kočis (#75) M Gen 0.4 km 0:12:33 0:05:01
17 Stojan Miskovic (#62) M Gen 0.4 km 0:13:15 0:05:18
18 Ivan Rudinac (#53) M Gen Zero 036 0.4 km 0:13:23 0:05:21
19 Veliboro Srećković (#78) M Gen 0.4 km 0:13:33 0:05:25
20 Milan Kucljak (#23) M Gen 0.4 km 0:13:35 0:05:26
21 Igor Jeremić (#73) M Gen 0.4 km 0:13:35 0:05:26
22 Mikhail Kirillov (#77) M Gen N Progression 0.4 km 0:13:35 0:05:26
23 Nikola Bogojevic (#54) M Gen Pain Relief Studio 0.4 km 0:13:38 0:05:27
24 Stefan Pavlovic (#25) M Gen 0.4 km 0:13:43 0:05:29
25 Zvonko Cvetkovic (#31) M Gen Unikatni Trkači 0.4 km 0:13:45 0:05:30
26 Aleksandar Rajković (#24) M Gen 0.4 km 0:13:55 0:05:34
27 Ivan Miletic (#63) M Gen 0.4 km 0:14:53 0:05:57
28 Marko Lazarevic (#38) M Gen Akademija Zdravlja 0.4 km 0:15:00 0:06:00
29 Nikola Zoroja (#76) M Gen 0.4 km 0:15:10 0:06:04
30 Žarko Branković (#30) M Gen 0.4 km 0:15:13 0:06:05
31 Nikola Repac (#49) M Gen 0.4 km 0:15:33 0:06:13
32 Nenad Plavšić (#52) M Gen 0.4 km 0:15:35 0:06:14
33 Vladimir Vukojevic (#36) M Gen 0.4 km 0:16:20 0:06:32
34 Milan Guberinić (#50) M Gen 0.4 km 0:16:20 0:06:32
35 Miroslav Josovic (#60) M Gen 0.4 km 0:16:25 0:06:34
36 Bogdan Radenkovic (#40) M Gen Ne 0.4 km 0:16:35 0:06:38
37 Igor Đerman (#65) M Gen Flyfit 0.4 km 0:17:10 0:06:52
38 Nemanja Djordjevic (#84) M Gen Flyfit 0.4 km 0:17:20 0:06:56
39 Bogdan Kocić (#44) M Gen 0.4 km 0:17:30 0:07:00
40 Nenad Jokić (#48) M Gen Taurunum Team 0.4 km 0:17:30 0:07:00
41 Marko Milutinović (#64) M Gen 0.4 km 0:17:33 0:07:01
1 Nataša Veljković (#34) Ž Gen 0.4 km 0:17:50 0:07:08
42 Dalibor Vojinov (#43) M Gen 0.4 km 0:18:35 0:07:26
2 Ana Mitić (#45) Ž Gen 0.4 km 0:18:58 0:07:35
43 Andrija Đurović (#68) M Gen 0.4 km 0:19:00 0:07:36
44 Duško Milovanović (#66) M Gen 0.4 km 0:19:03 0:07:37
45 Zivoslav Ivkovic (#37) M Gen 0.4 km 0:19:35 0:07:50
3 Adrijana Dozet (#29) Ž Gen Regrut 0.4 km 0:19:50 0:07:56
46 Dusan Zdravkovic (#71) M Gen 0.4 km 0:19:50 0:07:56
4 Jovana Jankovic (#41) Ž Gen 0.4 km 0:23:10 0:09:16
5 Marija Ševcova (#7) Ž Gen Unikatni Trkaći 0.4 km 0:24:25 0:09:46
6 Violeta Čikoš (#33) Ž Gen 0.4 km 0:24:28 0:09:47
7 Milica Popović (#35) Ž Gen Unikatni Trkači 0.4 km 0:24:58 0:09:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
8 Svetlana Mraovic (#46) Ž Gen 0.4 km 0:25:50 0:10:20
9 Anastasija Vlašković (#47) Ž Gen 0.4 km 0:27:40 0:11:04
10 Milena Ilić (#61) Ž Gen Pain Relief Studio 0.4 km 0:30:15 0:12:06
11 Ana Trkulja (#57) Ž Gen Pain Relief Studio 0.4 km 0:34:33 0:13:49
47 Bojan Krivokuća (#28) M Gen Regrut 0 km DNS
48 Mladen Negovanović (#39) M Gen Fsfvns 0 km DNS
49 Strahinja Amidžić (#42) M Gen Fsfvns 0 km DNS

Elite Commando Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stefan Ristić (#26) M Gen 0.4 km 0:09:38 0:03:51
2 Uroš Đurić (#72) M Gen 0.4 km 0:10:25 0:04:10
3 Kristian Palfi (#59) M Gen Bros Gym 0.4 km 0:10:35 0:04:14
4 Dalibor Samardzic (#74) M Gen 0.4 km 0:10:48 0:04:19
5 Miloš Novaković (#55) M Gen Pain Relife Studio 0.4 km 0:10:50 0:04:20
6 Vukašin Đurić (#27) M Gen 0.4 km 0:11:05 0:04:26
7 Dragorad Todorovic (#80) M Gen Pain Relief Studio 0.4 km 0:11:15 0:04:30
8 Goran Aleksić (#67) M Gen Flyfit 0.4 km 0:11:15 0:04:30
9 Marko Mihajlović (#69) M Gen Flyfit 0.4 km 0:11:30 0:04:36
10 Neven Selaković (#19) M Gen 0.4 km 0:11:48 0:04:43
11 Mile Pujin (#51) M Gen 0.4 km 0:12:00 0:04:48
12 Predrag Ivanovic (#32) M Gen 0.4 km 0:12:10 0:04:52
13 Filip Budimovski (#70) M Gen 0.4 km 0:12:13 0:04:53
14 Sebastijan Harmat (#56) M Gen Brosgym 0.4 km 0:12:18 0:04:55
15 Obrad Babic (#58) M Gen 0.4 km 0:12:18 0:04:55
16 Dario Kočis (#75) M Gen 0.4 km 0:12:33 0:05:01
17 Stojan Miskovic (#62) M Gen 0.4 km 0:13:15 0:05:18
18 Ivan Rudinac (#53) M Gen Zero 036 0.4 km 0:13:23 0:05:21
19 Veliboro Srećković (#78) M Gen 0.4 km 0:13:33 0:05:25
20 Milan Kucljak (#23) M Gen 0.4 km 0:13:35 0:05:26
21 Igor Jeremić (#73) M Gen 0.4 km 0:13:35 0:05:26
22 Mikhail Kirillov (#77) M Gen N Progression 0.4 km 0:13:35 0:05:26
23 Nikola Bogojevic (#54) M Gen Pain Relief Studio 0.4 km 0:13:38 0:05:27
24 Stefan Pavlovic (#25) M Gen 0.4 km 0:13:43 0:05:29
25 Zvonko Cvetkovic (#31) M Gen Unikatni Trkači 0.4 km 0:13:45 0:05:30
26 Aleksandar Rajković (#24) M Gen 0.4 km 0:13:55 0:05:34
27 Ivan Miletic (#63) M Gen 0.4 km 0:14:53 0:05:57
28 Marko Lazarevic (#38) M Gen Akademija Zdravlja 0.4 km 0:15:00 0:06:00
29 Nikola Zoroja (#76) M Gen 0.4 km 0:15:10 0:06:04
30 Žarko Branković (#30) M Gen 0.4 km 0:15:13 0:06:05
31 Nikola Repac (#49) M Gen 0.4 km 0:15:33 0:06:13
32 Nenad Plavšić (#52) M Gen 0.4 km 0:15:35 0:06:14
33 Vladimir Vukojevic (#36) M Gen 0.4 km 0:16:20 0:06:32
34 Milan Guberinić (#50) M Gen 0.4 km 0:16:20 0:06:32
35 Miroslav Josovic (#60) M Gen 0.4 km 0:16:25 0:06:34
36 Bogdan Radenkovic (#40) M Gen Ne 0.4 km 0:16:35 0:06:38
37 Igor Đerman (#65) M Gen Flyfit 0.4 km 0:17:10 0:06:52
38 Nemanja Djordjevic (#84) M Gen Flyfit 0.4 km 0:17:20 0:06:56
39 Bogdan Kocić (#44) M Gen 0.4 km 0:17:30 0:07:00
40 Nenad Jokić (#48) M Gen Taurunum Team 0.4 km 0:17:30 0:07:00
41 Marko Milutinović (#64) M Gen 0.4 km 0:17:33 0:07:01
42 Dalibor Vojinov (#43) M Gen 0.4 km 0:18:35 0:07:26
43 Andrija Đurović (#68) M Gen 0.4 km 0:19:00 0:07:36
44 Duško Milovanović (#66) M Gen 0.4 km 0:19:03 0:07:37
45 Zivoslav Ivkovic (#37) M Gen 0.4 km 0:19:35 0:07:50
46 Dusan Zdravkovic (#71) M Gen 0.4 km 0:19:50 0:07:56
47 Bojan Krivokuća (#28) M Gen Regrut 0 km DNS
48 Mladen Negovanović (#39) M Gen Fsfvns 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
49 Strahinja Amidžić (#42) M Gen Fsfvns 0 km DNS

Elite Commando Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nataša Veljković (#34) Ž Gen 0.4 km 0:17:50 0:07:08
2 Ana Mitić (#45) Ž Gen 0.4 km 0:18:58 0:07:35
3 Adrijana Dozet (#29) Ž Gen Regrut 0.4 km 0:19:50 0:07:56
4 Jovana Jankovic (#41) Ž Gen 0.4 km 0:23:10 0:09:16
5 Marija Ševcova (#7) Ž Gen Unikatni Trkaći 0.4 km 0:24:25 0:09:46
6 Violeta Čikoš (#33) Ž Gen 0.4 km 0:24:28 0:09:47
7 Milica Popović (#35) Ž Gen Unikatni Trkači 0.4 km 0:24:58 0:09:59
8 Svetlana Mraovic (#46) Ž Gen 0.4 km 0:25:50 0:10:20
9 Anastasija Vlašković (#47) Ž Gen 0.4 km 0:27:40 0:11:04
10 Milena Ilić (#61) Ž Gen Pain Relief Studio 0.4 km 0:30:15 0:12:06
11 Ana Trkulja (#57) Ž Gen Pain Relief Studio 0.4 km 0:34:33 0:13:49

Open Regrut Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Petrovic (#13) M Gen Nemanjića Orlovi 0.4 km 0:10:48 0:04:19
2 Marko Popović (#82) M Gen Spartan.su 0.4 km 0:10:58 0:04:23
3 Branislav Laskovic (#22) M Gen 0.4 km 0:11:20 0:04:32
4 Želimir Spaić (#21) M Gen 0.4 km 0:12:30 0:05:00
5 Stefan Radojkovic (#9) M Gen 0.4 km 0:13:05 0:05:14
6 Martin Milojevic (#5) M Gen 0.4 km 0:13:45 0:05:30
7 Dalibor Arsić (#14) M Gen Užički Div 0.4 km 0:14:58 0:05:59
8 Dusan Ivanisevic (#10) M Gen 0.4 km 0:15:18 0:06:07
9 Milan Korać (#6) M Gen 0.4 km 0:15:28 0:06:11
10 Luka Jovanović (#83) M Gen 0.4 km 0:15:43 0:06:17
11 Milan Perišić (#85) M Gen 0.4 km 0:17:03 0:06:49
12 Pavle Aleksić (#4) M Gen 0.4 km 0:17:10 0:06:52
1 Marta Ristivojevic (#2) Ž Gen 0.4 km 0:17:23 0:06:57
13 Đorđe Galić (#20) M Gen 0.4 km 0:17:30 0:07:00
2 Lara Nađ (#12) Ž Gen Bros Gym 0.4 km 0:19:15 0:07:42
14 Marko Djurisic (#79) M Gen Flyfit 0.4 km 0:19:40 0:07:52
3 Bojana Nedeljković (#17) Ž Gen Flyfit 0.4 km 0:21:08 0:08:27
4 Tamara Momčilović (#8) Ž Gen Akademija Zdravlja 0.4 km 0:22:50 0:09:08
15 Mihailo Ečević (#3) M Gen Užice 0.4 km 0:25:10 0:10:04
5 Žudana Đokić (#16) Ž Gen 0.4 km 0:25:25 0:10:10
16 Dejan Sekulić (#1) M Gen 0.4 km 0:26:03 0:10:25
6 Nevenka Ivković (#15) Ž Gen 0.4 km 0:26:50 0:10:44
17 Nemanja Stojanovic (#81) M Gen 0.2 km DNF
7 Marija Aleksic (#18) Ž Gen Divan Academy 0 km DNS
18 Marko Dragoljević (#11) M Gen 0 km DNS

Open Regrut Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Petrovic (#13) M Gen Nemanjića Orlovi 0.4 km 0:10:48 0:04:19
2 Marko Popović (#82) M Gen Spartan.su 0.4 km 0:10:58 0:04:23
3 Branislav Laskovic (#22) M Gen 0.4 km 0:11:20 0:04:32
4 Želimir Spaić (#21) M Gen 0.4 km 0:12:30 0:05:00
5 Stefan Radojkovic (#9) M Gen 0.4 km 0:13:05 0:05:14
6 Martin Milojevic (#5) M Gen 0.4 km 0:13:45 0:05:30
7 Dalibor Arsić (#14) M Gen Užički Div 0.4 km 0:14:58 0:05:59
8 Dusan Ivanisevic (#10) M Gen 0.4 km 0:15:18 0:06:07
9 Milan Korać (#6) M Gen 0.4 km 0:15:28 0:06:11



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
10 Luka Jovanović (#83) M Gen 0.4 km 0:15:43 0:06:17
11 Milan Perišić (#85) M Gen 0.4 km 0:17:03 0:06:49
12 Pavle Aleksić (#4) M Gen 0.4 km 0:17:10 0:06:52
13 Đorđe Galić (#20) M Gen 0.4 km 0:17:30 0:07:00
14 Marko Djurisic (#79) M Gen Flyfit 0.4 km 0:19:40 0:07:52
15 Mihailo Ečević (#3) M Gen Užice 0.4 km 0:25:10 0:10:04
16 Dejan Sekulić (#1) M Gen 0.4 km 0:26:03 0:10:25
17 Nemanja Stojanovic (#81) M Gen 0.2 km DNF
18 Marko Dragoljević (#11) M Gen 0 km DNS

Open Regrut Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marta Ristivojevic (#2) Ž Gen 0.4 km 0:17:23 0:06:57
2 Lara Nađ (#12) Ž Gen Bros Gym 0.4 km 0:19:15 0:07:42
3 Bojana Nedeljković (#17) Ž Gen Flyfit 0.4 km 0:21:08 0:08:27
4 Tamara Momčilović (#8) Ž Gen Akademija Zdravlja 0.4 km 0:22:50 0:09:08
5 Žudana Đokić (#16) Ž Gen 0.4 km 0:25:25 0:10:10
6 Nevenka Ivković (#15) Ž Gen 0.4 km 0:26:50 0:10:44
7 Marija Aleksic (#18) Ž Gen Divan Academy 0 km DNS

Polufinale - Elite Commando Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Palfi (#159) M Gen 0.1 km 48:30 0:04:51
1 Adrijana Dozet (#129) Ž Gen 0.1 km 49:50 0:04:59
2 Ana Mitić (#145) Ž Gen 0.1 km 51:50 0:05:11
2 Stefan Ristić (#126) M Gen 0.1 km 52:10 0:05:13
3 Nataša Veljković (#134) Ž Gen 0.1 km 55:00 0:05:30
3 Miloš Novaković (#155) M Gen 0.1 km 55:50 0:05:35
4 Vukašin Đurić (#127) M Gen 0.1 km 58:20 0:05:50
5 Dalibor Samardzic (#174) M Gen 0.1 km 59:00 0:05:54
4 Violeta Čikoš (#133) Ž Gen 0.1 km 61:10 0:06:07
6 Uroš Đurić (#172) M Gen 0.1 km 62:00 0:06:12
5 Marija Ševcova (#107) Ž Gen 0.1 km 65:00 0:06:30
6 Jovana Jankovic (#141) Ž Gen 0.1 km 69:10 0:06:55

Polufinale - Elite Commando Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Palfi (#159) M Gen 0.1 km 48:30 0:04:51
2 Stefan Ristić (#126) M Gen 0.1 km 52:10 0:05:13
3 Miloš Novaković (#155) M Gen 0.1 km 55:50 0:05:35
4 Vukašin Đurić (#127) M Gen 0.1 km 58:20 0:05:50
5 Dalibor Samardzic (#174) M Gen 0.1 km 59:00 0:05:54
6 Uroš Đurić (#172) M Gen 0.1 km 62:00 0:06:12

Polufinale - Elite Commando Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Adrijana Dozet (#129) Ž Gen 0.1 km 49:50 0:04:59
2 Ana Mitić (#145) Ž Gen 0.1 km 51:50 0:05:11
3 Nataša Veljković (#134) Ž Gen 0.1 km 55:00 0:05:30
4 Violeta Čikoš (#133) Ž Gen 0.1 km 61:10 0:06:07
5 Marija Ševcova (#107) Ž Gen 0.1 km 65:00 0:06:30
6 Jovana Jankovic (#141) Ž Gen 0.1 km 69:10 0:06:55



Polufinale - Open Regrut Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marta Ristivojevic (#102) Ž Gen 0.1 km 22:50 0:02:17
2 Lara Nađ (#112) Ž Gen 0.1 km 23:20 0:02:20
3 Bojana Nedeljković (#117) Ž Gen 0.1 km 24:50 0:02:29
1 Djordje Petrovic (#113) M Gen 0.1 km 25:10 0:02:31
2 Marko Popović (#182) M Gen 0.1 km 27:30 0:02:45
4 Tamara Momčilović (#108) Ž Gen 0.1 km 27:50 0:02:47
3 Želimir Spaić (#121) M Gen 0.1 km 28:10 0:02:49
4 Branislav Lasković (#122) M Gen 0.1 km 31:30 0:03:09

Polufinale - Open Regrut Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Petrovic (#113) M Gen 0.1 km 25:10 0:02:31
2 Marko Popović (#182) M Gen 0.1 km 27:30 0:02:45
3 Želimir Spaić (#121) M Gen 0.1 km 28:10 0:02:49
4 Branislav Lasković (#122) M Gen 0.1 km 31:30 0:03:09

Polufinale - Open Regrut Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marta Ristivojevic (#102) Ž Gen 0.1 km 22:50 0:02:17
2 Lara Nađ (#112) Ž Gen 0.1 km 23:20 0:02:20
3 Bojana Nedeljković (#117) Ž Gen 0.1 km 24:50 0:02:29
4 Tamara Momčilović (#108) Ž Gen 0.1 km 27:50 0:02:47

Finale - Elite Commando Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Palfi (#259) M Gen 0.1 km 26:50 0:02:41
2 Miloš Novaković (#255) M Gen 0.1 km 28:00 0:02:48
1 Andrijana Dozet (#229) Ž Gen 0.1 km 29:20 0:02:56
2 Nataša Veljković (#234) Ž Gen 0.1 km 36:00 0:03:36
3 Ana Mitić (#245) Ž Gen 0.1 km 37:50 0:03:47
4 Violeta Čikoš (#233) Ž Gen 0.1 km 38:00 0:03:48
3 Stefan Ristić (#226) M Gen 0.1 km 38:00 0:03:48
4 Vukašin Đurić (#227) M Gen 0.1 km 39:20 0:03:56

Finale - Elite Commando Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Kristijan Palfi (#259) M Gen 0.1 km 26:50 0:02:41
2 Miloš Novaković (#255) M Gen 0.1 km 28:00 0:02:48
3 Stefan Ristić (#226) M Gen 0.1 km 38:00 0:03:48
4 Vukašin Đurić (#227) M Gen 0.1 km 39:20 0:03:56

Finale - Elite Commando Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Andrijana Dozet (#229) Ž Gen 0.1 km 29:20 0:02:56
2 Nataša Veljković (#234) Ž Gen 0.1 km 36:00 0:03:36
3 Ana Mitić (#245) Ž Gen 0.1 km 37:50 0:03:47
4 Violeta Čikoš (#233) Ž Gen 0.1 km 38:00 0:03:48

Finale - Open Regrut Kategorija : General



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Djordje Petrovic (#213) M Gen 0.1 km 25:30 0:02:33
2 Marko Popović (#282) M Gen 0.1 km 29:40 0:02:58
1 Marta Ristivojević (#202) Ž Gen 0.1 km 31:10 0:03:07
2 Lara Nađ (#212) Ž Gen 0.1 km 49:40 0:04:58

Finale - Open Regrut Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Djordje Petrovic (#213) M Gen 0.1 km 25:30 0:02:33
2 Marko Popović (#282) M Gen 0.1 km 29:40 0:02:58

Finale - Open Regrut Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marta Ristivojević (#202) Ž Gen 0.1 km 31:10 0:03:07
2 Lara Nađ (#212) Ž Gen 0.1 km 49:40 0:04:58


